
ZARZĄDZENIE Nr 4/10 
Wójta Gminy Winnica 

z dnia 13 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w gminie Winnica 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, pkt 3 

ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. 

(Dz. U. Nr 47, poz. 277 z 2010 r.) w związku z § 31 Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu 

przeprowadzenia narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

 

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w gminie Winnica, zwane dalej „Biurem”, do wykonania prac 

spisowych na terenie gminy Winnica w ramach powszechnego spisu ludności i mieszkań w 2011 

r. w następującym składzie: 

 

1. Paweł Tkaczyk  - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Agnieszka Ciemerych - Lider Gminny 

3. Stefania Grochowska  - Członek 

4. Maria Mossakowska  - Członek 

5. Barbara Ambroch  - Członek 

 

§ 2 

Pracami Biura kieruje Wójt Gminy Winnica jako Gminny Komisarz Spisowy gminy Winnica 

przy pomocy Zastępcy. 

 

§ 3 

Gminne Biuro spisowe działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu 

przeprowadzenia Powszechnego Spisu Ludności i Mieszkań 2011. 

 

§ 4 

Siedzibą Biura jest Urząd Gminy Winnica, który zapewnia obsługę finansowo-organizacyjną 

Biura. 

 

§ 5 

1. Biuro spisowe działa w okresie od 13 grudnia 2010 r. do 22 lipca 2011 r. 

2. Biuro spisowe rozwiązuje się z dniem 22 lipca 2011 r. 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 grudnia 2010 r. 

 

 

 

Wójt Gminy Winnica 

Aleksander Piątkowski 


